
vrVOJ'l GMii\tf OLU13ICŁ 
ul. Płocka 32,09-533 Słubice 
aowiat płocki, woj. mazowieckir Zarządzenie Nr 0050.77.2021 

Wójta Gminy Słubice 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 
wychowawczego oraz do wydawania w tychj sprawach decyzji a także w sprawie upoważnienia 
do występowania w imieniu Organu właściwego dłużnika do Ministerstwa Cyfryzacji 
z wnioskiem o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 r., poz. 1372), art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci (Dz.U. 2019 r., poz. 2407, z 2021 r. poz. 1162), art. 2, pkt 9 oraz art. 5, 
ust. 3b, pkt 2 ustawy o pomocy osobom upoważnionym do alimentów (Dz.U. 2021, poz. 877, 
1162) zarządzam co następuje: 

§ i 

Upoważniam Pana Jacka Markowskiego - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, 
uregulowanego w ustawie z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz.U. 2019 r., poz. 2407, z 2021 r. poz. 1162) oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 
i postanowień. 

§ 2 

Upoważniam Pana Jacka Markowskiego - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Słubicach do występowania w imieniu Organu właściwego dłużnika do Ministerstwa 
Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji 
kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, 
celem realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom upoważnionym 
do alimentów. 

§ 3 

Upoważnienia wygasają z dniem rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy z Panem Jackiem 
Markowskim, przy czym mogą one zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


